宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023 年 6 月 1 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

生命保険の取扱商品追加について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、お客さまのライフプランや資産運用に関する幅広い

ニーズに的確にお応えするため、生命保険の取扱商品を下記のとおり 1 商品追加しますのでお知らせ

いたします。

記

1.取扱開始日  2023 年 6 月 1 日（木）

2.取扱店舗   52 ヶ店（全営業店）

3.取扱を開始する生命保険の概要

商品名 プレミアジャーニー

保険会社 第一フロンティア生命

種別 積立利率変動型個人年金保険（通貨指定型）

特徴

①基本移行原資額はご契約時に確定し、一時払保険料（指定通貨建）以上となります。

②積立利率保証期間の満了日の参照指数が基準日より上昇した場合、基本移行原資額に

指数連動移行原資額の上乗せがあります。

③積立利率保証期間の満了日の参照指数が基準日より上昇しなかった場合、基本移行原

資額に指数連動移行原資額の上乗せはありません。

④積立利率保証期間中の死亡給付金額は一時払保険料（指定通貨建）の 100％となり、

解約返還金額は一時払保険料（指定通貨建）の 100％が上限となります。

契約通貨 円、米ドル

積立利率保証期間

（据置期間）
5年、10年

契約年齢範囲

（被保険者の満年齢）

積立利率保証期間 5年：0歳～85歳

積立利率保証期間 10年：0歳～80歳

年金原資受取方法 確定年金、終身年金、一括受取

一時払保険料

（基本保険金額）
最低：100万円（指定通貨入金の場合：10,000米ドル）、最高：18億円相当額

 ※詳しくはお近くの当行窓口にてお問い合わせください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 資産運用サポートグループ 担当：甲斐 TEL：0985-60-6326 FAX：0985-60-7050

09809